
UnivIS - Raumplan F21/02.31 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2016

Ökonomische Theorie und
ökonomisches Handeln (Lehramt)

von Göwels

Übung: Ökonomische Theorie und
ökonomisches Handeln (Lehramt)

von Göwels

NMUN Tutorium
N.N.

Di
18.10.2016

UFC-M10: Seminar Master
Thesis Gruppe 2

Reitelshöfer

PS: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/PS
Proseminar zur Vorlesung

Bientzle

Forschungsseminar
alle VWL-Fachvertreter

Mi
19.10.2016

S: Projektseminar: Topics in
Economic Theory

Herold

HS: Politikfeldanalyse III: Markt
und Staat

Bandau

Besprechung Doppelmaster
Gehring

S: Internationale und europäische
Politik: European Integration

Winnwa

N.N.
Sahm

Wöchentliche Sitzung USI e. V.
Kilian

Do
20.10.2016

Soziologie transnationaler
Prozesse und internationaler
Strukturen: Gesellschaft und
Politik im Wandel: Die USA in der
Weltgesellschaft

Rieger

Latein 2
Liesner

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Bientzle

Fr
21.10.2016

Sa
22.10.2016

Bankfachwirt 1. Semester -
Prüfung

Veranstaltungsservice

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 12:18:21


