UnivIS - Raumplan F21/02.31

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016	Sa 22.10.2016
08:00						
09:00						Bankfachwirt 1. Semester - Prüfung
10:00	Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (Lehramt) von Göwels	UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 2 Reitelshöfer	S: Projektseminar: Topics in Economic Theory Herold	Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen: Gesellschaft und		Veranstaltungsservice
11:00				Politik im Wandel: Die USA in der Weltgesellschaft Rieger		
12:00	Übung: Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (Lehramt) von Göwels	PS: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/PS Proseminar zur Vorlesung		Latein 2 Liesner		
13:00		Bientzle				
14:00			HS: Politikfeldanalyse III: Markt und Staat Bandau	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens		
15:00			Besprechung Doppelmaster Gehring	Bientzle		
16:00		Forschungsseminar alle VWL-Fachvertreter	S: Internationale und europäische Politik: European Integration Winnwa			
17:00			,,,,,,,			
18:00	NMUN Tutorium N.N.		N.N.			
19:00						
20:00			Wöchentliche Sitzung USI e. V. Kilian			
21:00						